
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
1. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 12. 11. 2018 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hukvaldy od 13:00 hod.

1R/2018/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 70. schůze Rady obce Hukvaldy.

1R/2018/2 Rada obce Hukvaldy souhlasí se zadáním veřejné zakázky na zakoupení 40 ks tabeletů pro
výuku žáků Zakladní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy, p.o. Akce  bude
financována z projektu Rozvoj komunitní školy Hukvaldy (Šablony II - EU, MŠMT - 100 %
dotace).

1R/2018/3 Rada obce Hukvaldy schvaluje spoluúčast obce Hukvaldy na financování silvestrovského
ohňostroje společně s hotelem Hukvaldy, částkou 5000,- Kč.

1R/2018/4 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí požadavky TJ Sokol Hukvaldy v souvislosti s poskytnutím
neúčelové finanční dotace na činnost z rozpočtu obce Hukvaldy na rok 2019.

1R/2018/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo "Odvodnění komunikace
v Dolním Sklenově" mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Jaromírem Blažkem, Čeladná 684. Předmětem dodatku ke smlouvě je změna ceny z důvodu
víceprací a méněprací a sjednání pozastávky ve výši 20 % z nové ceny díla z důvodu
neprovedení kompletních prací. Konečná cena díla činí 947 351,- Kč vč. DPH.

1R/2018/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření dodatku č. 2, přílohy č. 1/2018 ke smlouvě
o dílo, mandátní a o spolupráci při nakládání s komunálním odpadem, uzavřené mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Frýdeckou skládkou a.s. Pánské
Nové Dvory 3559, Frýdek-Místek, zastoupenou Ing. Richardem Blahutem, předsedou
představenstva. Předmětem dodatku je navýšení četnosti svozu všech nádob na plasty, a to
celoročně na svoz 1 x týdně. Dle aktuální kalkulace dojde k úpravě ceny za 1 svoz na 4688,- Kč
bez DPH a navýšení ročních nákladů za svoz plastů o 49682,- Kč bez DPH/rok a o 18752,- Kč
bez DPH do konce roku 2018.

1R/2018/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy  o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Erikou Šporerovou, Lechovičova 25, Ostrava. Předmětem
smlouvy je vystoupení p. Eriky Šporerové v rámci adventního koncertu a v kostele
v Rychalticích dne 09.12.2018, za cenu 12000,- Kč vč.DPH.

1R/2018/8 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
o zřízení služebnosti inženýrské sítě mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem
Bujnoškem a Martinem Matulou, Hukvaldy, část Horní Sklenov 10. Předmětem smlouvy je
uložení vodovodní sítě v pozemku parc.č. 1195/1 v k.ú. Sklenov, za jednorázovou úplatu 1210,-
 Kč vč. DPH.

1R/2018/9 Rada obce Hukvaldy souhlasí s provedením překopu tělesa místní komunikace na pozemku
1195/1 na k.ú. Sklenov, za účelem uložení vodovodní sítě, s tím, že po provedení prací bude
komunikace uvedena do původního stavu.

1R/2018/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o poskytování bezpečnostní služby
FO 004-10/18 mezi obcí Hukvaldy zastoupenu starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a
Bezpečnostní agenturou ZIROS, s.r.o. ul. 4.května 217, Frýdek-Místek, zastoupenou
jednatelem Liborem Švarcem. Předmětem smlouvy je zajištění ostrahy akce Ondřejská pouť,
dne 02.12.2018 za cenu 150,- Kč/osoba/hodina + 15,- Kč doprava.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

1R/2018/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi
Obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr. Luďkem Bujnoškem a Českou telekomunikační
infrastrukturou a.s. Olšanská 2681/6, Praha, zastoupenou společnosti Vegacom a.s.,
Novodvorská 1010/14, Praha 4 - Lhotka, zastoupenou společností K.V.Z. spol. s r.o. Mokrá 386,
Zlín, zastoupenou Jiřím Králíčkem. Předmětem smlouvy je  uložení podzemního vedení veřejné
komunikační sítě - HDPE trubky s optickými kabely, metalickými kabely a NN kabely
v pozemku prac. 737/8 k.ú. Sklenov, v rámci stavby "16010-046498 RVDSL1916_M_ T_HUKV5-
HUKV1HR_MET", za jednorázovou úplatu 1210,- Kč vč. DPH.

1R/2018/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č.1 v Domě s pečovatelskou
službou Hukvaldy, část Dolní Sklenov 140, mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr. Luďkem Bujnoškem a p.Marií Pěluchovou, Hukvaldy, část Rychaltice 162, s účinností
od 01.12.2018.

1R/2018/13 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí Text smlouvy o pachtu a provozování vodního díla
č. 00297194/SONP/FM/V/2018 mezi obcí Hukvaldy a Severomoravskými vodovody a
kanalizacemi Ostrava a.s.. Předmětem smlouvy je provozování nově vybudovaného vodovodu
v Krnalovicích.

1R/2018/14 Rada obce Hukvaldy zmocňuje starostu obce podpisem smluv dle usnesení
1R/2018/5-1R/2018/12.

1R/2018/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od firmy Projekty Statika s.r.o.,
Pionýrů 839 Frýdek-Místek, na zhotovení projektové dokumentace na vodovodní a kanalizační
přípojku pro WC na parkovišti na Hukvaldech včetně projednání dokumentace, za celkovou
cenu 17000,- Kč není plátce DPH.

1R/2018/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku firmy Milata Technology a.s.,
Nová Ves 150, Frýdlant nad Ostravicí, na provedení recyklace a stabilizace zeminy za cenu
175000,- Kč bez DPH. Jedná se o cestu od areálu koupaliště k myslivecké chatě v Dolním
Sklenově o výměře 1600 m2.

1R/2018/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje navýšení ceny za zpracování studie veřejného prostoru
se skladem a vstupním objektem Krnalovic dle původního konceptu od Kamil Mrva
architects, s.r.o. + rozšíření řešeného území s přírodními herními prvky na částku 49500,- Kč
(není plátce DPH).

1R/2018/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje rozpočtové opatření č.6/2018. Po provedení rozpočtového
opatření bude na straně příjmů 40048,6 tis.Kč a na straně výdajů 53205,6 tis. Kč. Financování
zůstává nezměněno.

1R/2018/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje výkaz zisku a ztráty příspěvkové organizace Základní školy a
Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy, Hukvaldy 162, k 30.09.2018.

1R/2018/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje vyřazení nedokončeného majetku z účetní evidence tzv. vyřazení
zmařených investic - dle seznamu přiloženého k zápisu.

1R/2018/21 Rada obce Hukvaldy schvaluje Inventarizační plán obce Hukvaldy k 31.12.2018.

1R/2018/22 Rada obce Hukvaldy schvaluje Vyúčtování dotace z rozpočtu obce Hukvaldy v roce 2018 -
Mezinárodní hudební festival Leoše Janáčka 2018.

1R/2018/23 Rada obce Hukvaldy schvaluje členy Zastupitelstva obce Hukvaldy Mgr. Kateřinu Eliášovou,
Mgr. Alenu Lévovou,Ing. Petra Laníka, p.Terezu Bartulcovou a p. Pavla Reisiga jako zástupce
veřejné moci  provádějící sňatečný obřad na území obce Hukvaldy.

1R/2018/24 Rada obce Hukvaldy schvaluje termín 2. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy na den
12.12.2018 v 17.30 hod. v sále Základní školy a Mateřské školy Hukvaldy, p.o. s tímto návrhem
programu: zahájení, kontrola usnesení, zprávy ověřovatelů zápisu, zprávy z jednání finačního a
kontrolního výboru, převody nemovitostí, rozpočet obce Hukvaldy na rok 2019, obecně závazná
vyhláška obce Hukvaldy o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru,
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, různé - závěrečný účet
Sdružení měst a obcí povodí Ondřejnice, ad.,diskuse, závěr.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

1R/2018/25 Rada obce Hukvaldy schvaluje změnu číslování usnesení Rady a Zastupitelstva obce Hukvaldy -
dle předloženého návrhu. Každá schůze rady a každé zasedání zastupitelstva bude mít svou
číselnou řadu od 1. Jednotlivá usnesení budou rozlišena pořadovým číslem rady nebo
zastupitelstva a rokem.

1R/2018/26 Rada obce Hukvaldy neschvaluje vytvoření emailových adres členům zastupitelstva obce
Hukvaldy - dle předloženého návrhu.

1R/2018/27 Rada obce Hukvaldy ukládá zpracovat návrhy nových jednacích řádů Rady a Zastupitelstva
obce Hukvaldy.

1R/2018/28 Rada obce Hukvaldy neschvaluje nabídku na pořízení bezdrátového rozhlasu v souvislosti
s vyhlášením dotace z Operačního programu životního prostředí 2014-2020.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


